CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE REOJRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° t? I , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 33, VIII, da Lei nO 8.112/1990, aplicada
nesta casa por força da Lei nO 197}1991,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, a partir de 21/12/2010, o cargo de Técnico Législativo,
categoria Técnico de Enfermagem, por posse em outro cargo inacumulável de seu
ocupante anterior, CÉLIA REGINA LARA, matrícula nO 11.400-72, nomeada pelo Ato
do Presidente nO 1.292, de 1993, publicado DCL de 7 de junho de 1993.

Brasnia, P.J de ' eiro de 2011. , .
"',U"

Deputadol i ríúcIO
PresiéleQte